
докуме__
Государственное автономное учреждение Краснодарского края 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края»
(ГАУ КК «МФЦ КК») 

ул. Коммунаров, д. 276/2. г. Краснодар, 350020, Тел. 8(861) 299-83-15 
Эл. почта: mfc@mfc.krasnodar.ru, Сайт: e-mfc.ru 

ОКПО 20936732, ОГРН 1132310009611, ИНН/КПП 2310173039/231001001

О внесении изменений в приказ ГАУ КК «МФЦ КК» от 29.12.2017 № 236-П 
«Об утверждении структуры филиалов ГАУ КК «МФЦ КК» и графиков работы офисов приема

заявителей, входящих в их состав»

В целях повышения качества и доступности государственных и муниципальных услуг 
по принципу «одного окна» в филиалах ГАУ КК «МФЦ КК», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ ГАУ КК «МФЦ КК» от 29.12.2017 № 236-П «Об утверждении структуры 
филиалов ГАУ КК «МФЦ КК» и графиков работы офисов приема заявителей, входящих в их состав» 
изменения, изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителям директора ГАУ КК «МФЦ КК» и руководителям филиалов ГАУ КК «МФЦ КК» 
довести данный приказ до сведения всех заинтересованных лиц, а также обеспечить его исполнение.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4 Приказ вступает в силу 11 мая 2022 года.

г. Краснодар

ПРИКАЗ

Заместитель директора К.Л. Лемонджава

mailto:mfc@mfc.krasnodar.ru

